年度末キャンドックスシステムズ製品
即納製品 対象一覧① （ケーブル等）
＊対象品の在庫がなくなった場合、別途納期についてはご相談
させて頂きます。数量など随時ご相談ください
＊20年3月末までのキャンペーンです
＊裏面もご参照ください
（アダプタなど）
品名 型式 単価（税別）
SMA(P)-SMA(P)　200mm 5B-008X-23-23-200 ¥3,800
SMA(P)-SMA(P)　400mm 5B-008X-23-23-400 ¥3,900
SMA(P)-SMA(P)　500mm 5B-008X-23-23-500 ¥3,900
SMA(P)-SMA(P)　1000mm 5B-008X-23-23-1000 ¥4,500
SMA(P)-SMA(P)　1500mm 5B-008X-23-23-1500 ¥4,700
SMA(P)-SMA(P)　2000mm 5B-008X-23-23-2000 ¥4,900
SMA(P)-SMA(P)　500mm 5B-038-60S-60S-500 ¥7,700
SMA(P)-SMA(P)　1000mm 5B-038-60S-60S-1000 ¥11,100
SMA(P)-SMA(P)　1500mm 5B-038-60S-60S-1500 ¥14,400
SMA(P)-SMA(P)　2000mm 5B-038-60S-60S-2000 ¥17,800
SMA(P)-SMA(P)　500mm 5B-041-96-96-500 ¥7,000
SMA(P)-SMA(P)　1000mm 5B-041-96-96-1000 ¥11,100
SMA(P)-SMA(P)　500mm 5B-055-94-94-500 ¥19,700
SMA(P)-SMA(P)　1000mm 5B-055-94-94-1000 ¥24,800
SMA(P)-SMA(P)　1500mm 5B-055-94-94-1500 ¥30,500
SMA(P)-SMA(P)　2000mm 5B-055-94-94-2000 ¥36,000
SMA(P)-SMA(P)　107mm 5B-002-18-18-107FBW ¥22,000
SMA(P)-SMA(J)　113mm 5B-002-18-07-113FBW ¥22,000
SMA(P)-SMA(P)　300mm 5B-006-23-23-300FBS ¥24,000
SMA(P)-SMA(J)　300mm 5B-006-23-53-300FBS ¥24,000
SMA(P)-SMA(P)　600mm 5B-006-23-23-600FBS ¥30,000
SMA(P)-SMA(J)　600mm 5B-006-23-53-600FBS ¥30,000
2.92(P)-2.92(P)　85mm 5B-002-129-129-85FB ¥33,000
2.92(P)-2.92(J)　85mm 5B-002-129-140-85FB ¥33,000
ア
ン
テ
ナ